
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.11.2022 12:41
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022 № 727

г. Холм

О передаче в полное хозяйственное ведение муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального унитарного 
предприятия Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство 
Холмского района» от 02.11.2022, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Муниципальному унитарному предприятию Холмского 
района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района», ИНН 
5317003426, юридический адрес:175270, Новгородская область, г. Холм, ул. 
Красноармейская, д. 26 а, в полное хозяйственное ведение и на баланс 
автотранспортное средство «Автоцистерна вакуумная ГАЗ-САЗ-39014-12», 
согласно приложению, первоначальной стоимостью 4440807,58 (Четыре 
миллиона четыреста сорок тысяч восемьсот семь) рублей 58 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                                       



Приложение 
к постановлению Администрации 

района от 02.11.2022 № 727

Перечень
муниципального движимого имущества, передаваемого в полное хозяйственное ведение МУП «ЖКХ Холмского района»

Наименование имущества Первоначальная 
стоимость (руб)

Сумма 
начисленной 
амортизации 

(руб)

Остаточная 
стоимость 

(руб)

Автоцистерна вакуумная ГАЗ-САЗ-39014-12, 2022 года выпуска, VIN 
Х3Е39014СР0000412, номер двигателя 534450N0174311, номер шасси 
X96C41R13P1147046, номер кузова C41RB3P0065218, цвет кузова - белый, 
вид топлива – ДТ, выписка из электронного паспорта транспортного 
средства 164301051390498 от 14.10.2022, выдана ОООАО «САРАНСКИЙ 
ЗАВОД АВТОСАМОСВАЛОВ»

4440807,58 0,00 4440807,58


